
-- " -- OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO VPSHX001N356
' "" uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 95-61/2022-EU-SM

Zhotovitel
Název PDK Styl s.r.o.

Sídlo Palackého 777/16, 769 01 Holešov

Zastoupená jednatelem společnosti:
Jiří Tomeček

Telefon
Fax
IČO 28262719
DIČ CZ28262719

Bankovní spojení
Číslo účtu

výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 57038

Objednatel
Název česká republika - Vyšší po|jcejnj škola a

Střední police ni škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Be. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Maximáln cena Maximální cena
Předmět smlouvy díla bez DPH díla včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu - výměnu koberce a čistIcI zóny 124 188,00 Kč 150 267,48 Kč
na objektu B -3 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové
nabídky ze dne 29.11.2022.

MAXIMALNI CENA DILA CELKEM VC ETNE DPH: 150 267,48 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré nákladv zhotovitele sooiené s orovedenim oředmětu díla a le cenou neivYše DřiDustn )u.U

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet ano

Datum dodáni: 9.12.2022
Místo plnění: sídlo objednatele

r
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystavení faktury.
Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užÍvánÍ díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlenI.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prcďení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenI ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl přjs|ušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicIch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
V Holešově dne 30.11.2 V Holešově dne 30 1.202

Zhotovitel Obj

Poznámky l přjpo

Vyšší po|iujnÍško|a ?1 S!ředM pclicejci škola
Minisleisiva vaitta v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX001N356



PDK Styl s.r.o.
Palackého 777/16
76901 Holešov
Česká republika

Nabídka - podlahy -

podlahy l dveře l keraniika

PDKSTYL

Platba: převodem
Doprava:

Datum
vystavení: 29.11.2022

platnost do: 29.12.2022

Vystavil(a): Tomeček Jiří

IČ: 28262719 td.:
DIČ: CZ28262719 fax:

Firma je zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, spisová značka C 57038/1 ze dne 5.1,2008

čistIcI zóna NV220232

Odběratel

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově

Zlínská 991
76901 Holešov
Česká republika

. . .. lČ: 64422402Konečný příjemce DIČ: CZ64422402

Vyšší pdicejnľ škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Hok

Zlínská 991
76901 Holešov
Česká republika

Označení dodávky Počet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH % bez DPH DPH s DPH

Oprava podlah -čistícf zóna 36 000,00 7560,00 43 560,00
Na budově č. 3

Základ výše dph Celkem

Nulová sazba 0% 0,00 0,00 0,00

Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00

Základnlsazba 21 % 36 000,00 7 560,00 43 560,00

CELKEM 36 000,00 7 560,00 43 560,00

Celkem s DPH: 43 560,00 KČ

Cenová nabídka neobsahuje případné vícepráce, demontáž stávai/cik/ytiny, pibchodové profily a jejich montáž, úprava podkladu a jeho penetmce, spotřební materiál, pokud není
uvedeno v nabídce jinak, Vpřipadě nivelace nad 6mm se účtuje 100,-/m2 bez DPH, Cena je stanovena pro jednorázovou montáž. Fakturováno bude dle skutečného množství
provedené práce a dodaného materiálu.

Požadavky na stavebnípňpravenost:
- relativní vlhkost max, 65%
- minimálnl teplota podkladu 15'C
- vlhkost podklad. betonů do 2/1,5%, anhydľitových potěrů do 0,5/0,3% -lu podlahového topeni

1 Holešov

Vyů'sk/(a): Tomečekji// "" """ " Strana: 1

NV220232



PDK Styl s.r.o.
Palackého 777/16
76901 Holešov
Česká republika

Nabídka - podlahy -

podlahy l dveře l keramika

%¶y PDKSTYL

Platba: převodem
Doprava:

Datum
vystavení: 29,11.2022

platnost do: 29.12.2022

Vystavil(a): Tomeček Jiří

IČ: 28262719 tel.:
DIČ: CZ28262719 fax:

Firma je zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, SPISOVá značka C 57038/1 ze dne 5.1.2008

koberec 44, 45, 46 a 47 NV220231

Odběratel

Vyšší poIicejni škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově

Zlínská 991
76901 Holešov
Česká republika

V . .. lČ: 64422402Konecny příjemce DIČ: CZ64422402

Vyšší policejní škola a Střední pdicejni škola Ministerstva vnitra v Hok

Zlínská 991
76901 Holešov
Česká republika

Označení dodávky Počet m. j. m.jp Cena za m. j. DPH % bez DPH DPH SDPH

Oprava podlah -koberce 88 188,00 18519,48 106 707,48
Na budově č. 3 - místnosti čkb: 44, 45, 46 a 47

Základ výše dph Celkem
Nulová sazba O % 0,00 0,00 0,00

Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00

Základnlsazba 21 % 88 188,00 18 519,48 106 707,48
CELKEM 88188,00 18 519,48 106 707,48

Celkem s DPH: 106 707,48 KČ

Cenová nabídka neobsahuje případné vícepMce, demontáž slávaiíclkľytiny, přechodové pnofily a jejich montáž, úprava podkladu a jeho penetrace, spotřebnímateňáL pokud není
uvedeno v nabídce jinak. Vpřipadě nivelace nad 6mm se účtuje 100,-/m2 bez DPH. Cena je stanovena pro jednorázovou montáž. Fakturováno bude dle skutečného množství
provedené práce a dodaného maMá/u.

Požadavky na stavebn/pňpravenost:
- relativní vlhkost max. 65%
- minimálni teplota podkladu 15°C
- vlhkost podklad. betonů do 2/1,5%, anhydritoyých potěrů do 0,5/0,3% -lu podlahového topeni

Vyů'skl(a): Tomečekjiň Skáno: 1

NV220231


